

Názov spoločnosti:	Vladimír Malých - Hydroizomat
Sídlo spoločnosti:	Dr. Clementisa 53, 909 01 Skalica
IČO spoločnosti:	41208838
Platba DPH? ÁNO/NIE	ÁNO
Kontaktná osoba	Vladimír Malých

Cenová ponuka za 1.NP a 4.NP

Kompletná výmena obkladov, dlažby, sanitárnej keramiky, batérií, ventilátorov, svietidiel, sušičov rúk, výmena stropných kaziet, vymaľovanie stien (protiplesňový náter do vlhkého prostredia).

p.č.	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladaný počet	Výrobca, značka, typové označenie ponúkaného produktu	Jednotková cena položky v € bez DPH	DPH v %	Celková cena položky v € bez DPH	Jednotková cena práce v € bez DPH	Celková cena práce v € bez DPH	Celková cena za položky a prácu v € bez DPH	DPH v %	Celková cena za položky a prácu v € s DPH
1	Dlažba (m ²)	m ²	42		22,90 €	20%	961,80 €	22,24 €	934,08 €	1 895,88 €	379,18 €	2 275,06 €
2	Obklad (m ²)	m ²	72		22,90 €	20%	1 648,80 €	27,08 €	1 949,76 €	3 598,56 €	719,71 €	4 318,27 €
3	Maľovka (m ²)	m ²	72		1,88 €	20%	135,36 €	2,12 €	152,64 €	288,00 €	57,60 €	345,60 €
4	Kazetový strop (m ²)	m ²	43		34,69 €	20%	1 491,67 €	15,89 €	683,27 €	2 174,94 €	434,99 €	2 609,93 €
5	Voľne stojaca toaleta	ks	6		95,72 €	20%	574,32 €	31,53 €	189,18 €	763,50 €	152,70 €	916,20 €
6	Geberit	ks	1		215,56 €	20%	215,56 €	48,24 €	263,80 €	52,76 €	316,56 €	
7	Pisoár	ks	3		116,25 €	20%	348,75 €	22,30 €	66,90 €	415,65 €	83,13 €	498,78 €
8	Bidet	ks	1		98,57 €	20%	98,57 €	24,47 €	123,04 €	24,61 €	147,65 €	
9	Veľké umývadlo	ks	4		119,23 €	20%	476,92 €	35,64 €	142,56 €	619,48 €	123,90 €	743,38 €
10	Rohové umývadlo	ks	2		80,52 €	20%	161,04 €	22,38 €	44,76 €	205,80 €	41,16 €	246,96 €
11	Batéria	ks	6		59,99 €	20%	359,94 €	8,33 €	49,98 €	409,92 €	81,98 €	491,90 €
12	Stropné svietidlá	ks	15		79,99 €	20%	1 199,85 €	9,38 €	140,70 €	1 340,55 €	268,11 €	1 608,66 €
13	Vypínače	ks	14		7,21 €	20%	100,94 €	5,55 €	77,70 €	178,64 €	35,73 €	214,37 €
14	Záchoďový ventilátor	ks	7		100,00 €	20%	700,00 €	12,50 €	87,50 €	787,50 €	157,50 €	945,00 €
15	Elektrická zásuvka	ks	2		6,89 €	20%	13,78 €	5,19 €	10,38 €	24,16 €	4,83 €	28,99 €
16	Madlo pre invalidov	ks	4		69,70 €	20%	278,80 €	8,56 €	34,24 €	313,04 €	62,61 €	375,65 €
17	Automatický sušič rúk	ks	6		169,00 €	20%	1 014,00 €	15,65 €	93,90 €	1 107,90 €	221,58 €	1 329,48 €
18	Radiátor	ks	2		226,70 €	20%	453,40 €	13,42 €	26,84 €	480,24 €	96,05 €	576,29 €
19	V rámci celkovej rekonštrukcie požadujeme kontrolu odpadového potrubného systému, v prípade potreby bude jeho výmena alebo servis zahrnutý do ceny rekonštrukcie.	celok	1		2 515,23 €	20%	2 515,23 €	3 156,00 €	3 156,00 €	5 671,23 €	1 134,25 €	6 805,48 €
20	Búracie práce – odstránenie a likvidácia starých obkladov, dlažieb, sanity a ostatného príslušenstva	celok	1		- €	20%	- €	4 250,00 €	4 250,00 €	4 250,00 €	850,00 €	5 100,00 €
21	Nákup, dodanie, manipulácia a montáž vyššie uvedeného materiálu, náklady na dopravu a výkaz prác v podobe denníka	celok	1		150,00 €	20%	150,00 €	750,00 €	750,00 €	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €
Celková cena za predmet zákazky											5 162,37 €	30 974,20 €

Pečiatka a podpis	
-------------------	--

Pozn.: Hospodársky subjekt vyplní takto zvýraznené položky

Pozn.: Hospodársky subjekt vyplní takto zvýraznené položky

HYDROIZOMAT
 Vladimír Malých
 Clementisa 53, 909 01 Skalica
 IČO: 41208838 DIČ: SK 1034123761
